[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
12-я сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О награждении Благодарственным письмом Совета Заполярного района

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Заполярного района, утвержденным решением Совета муниципального района «Заполярный район» от 26 ноября 2015 года № 177-р, Совет муниципального района «Заполярный район» РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета Заполярного района за вклад в развитие сельского хозяйства на территории Заполярного района
Банину Валентину Алексеевну – бригадира МКП «Великовисочный животноводческий комплекс».

2. Наградить Благодарственным письмом Совета Заполярного района за вклад в становление и развитие местного самоуправления и добросовестный труд
Баракову Ксению Евгеньевну – главного специалиста Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

3. Наградить Благодарственным письмом Совета Заполярного района за вклад в развитие сельского хозяйства на территории Заполярного района:
Басманову Алену Борисовну – председателя СПК «Рассвет Севера».

4. Наградить Благодарственным письмом Совета Заполярного района за достигнутые успехи в области профессионального образования
Болотова Алексея Леонидовича – заместителя директора по административно-хозяйственным вопросам Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ненецкого автономного округа «Ненецкое профессиональное училище».

5. Наградить Благодарственным письмом Совета Заполярного района за вклад в становление и развитие местного самоуправления и добросовестный труд
Глушкову Галину Николаевну – главного бухгалтера Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

6. Наградить Благодарственным письмом Совета Заполярного района за творческий подход к делу и вклад в обеспечение жизнедеятельности муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, успешное и плодотворное межмуниципальное сотрудничество
Малыгину Валентину Алексеевну – главу муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

7. Наградить Благодарственным письмом Совета Заполярного района за вклад в развитие системы потребительских обществ в Заполярном районе и многолетний добросовестный труд
Ноготысую Валентину Васильевну – главного бухгалтера Каратайского потребительского общества.

8. Наградить Благодарственным письмом Совета Заполярного района за вклад в становление и развитие местного самоуправления и добросовестный труд
Рочеву Аллу Александровну – финансиста Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

9. Наградить Благодарственным письмом Совета Заполярного района за многолетний плодотворный труд, личный вклад в развитие средств массовой информации в Ненецком автономном округе
Торцеву Галину Евдокимовну – главного редактора редакции газеты «Няръяна вындер» («Красный тундровик») Государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного округа «Издательский дом НАО».

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава

муниципального района

«Заполярный район»                                  _______________                    В.Н. Ильин

п. Искателей

24 декабря 2020 года

№ 101-р
PAGE